Willielmi del Haye, et domini mei Dauid de Haye, et successor-

nm, et pro salute animee nieoe, &c., terram illam qnam dominus

mens Willielmus del Haye pro servitio et homagio meo mihi

dedit et lieres suns Domini Dauid del Haye mihi confirmauit,

illam terram, viz., que inter terram de Ederpolls, quam predicti

monachi de Cupro tenent, et Inchmartyn que fuit in calumptnia

inter Dominum meum Willielmum del Haye et Eadolphum

Euffum. Testibus : Comite Gilberto de Strathherne et Maliseo

fratre eius.

51. Carta donationis Willielmi de la Haya pro salute animal

SU03 et Adge vxoris, Villielmi patris et Euse matris, dedisse

monachis de Cupro totam terram meam in le Carso de Gourein,

quam mihi bonse memoriae dominus Dauid del Haye frater mens

pro homagio et seruitio mihi dedit. Testibus

:

Domino Thoma de Haya.

Domino Johane de Haya.

Magistro Eadolpho de Erth.

Domino Malcolmo de Haya.

Domino Villielmo de Haya.

52. Carta confirmationis domini Gilberti de Haya, monachis

de Cupro de vna carucata terrte quam Villielmus de Haya

auunculus mens eis dedit. Testibus

:

WiLLiELMO DE Haya, auuuculo meo.

Dauid de Haya, persona de EroU fratre meo.

Villielmo de Haya, fratre meo.

EOBERTO de MONTEALTO.
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JOIIANE DE CaMBRUN.

JoHANE Kynmun, Senescallo meo.

ViLLiELMO, Capellano meo.

Contenta 11 foil.

53. Thir tiio Charters of Donatione be Williame Hay and Con-

tirmatiou be Sir Gilbert ar confirmed be King Alexander II.

Apud Forfar xxviii die Apprilis anno regni domiui regis xx°^

vij° [1241]. Testibus

:

PacHARDO DE MoNTEALTO, Justlciario Scotia.

ViLLIELMO DE MaR.

ViLLIELMO DE MONTEFIXO.

5-4. Carta donationis Domini Dauidis del Haya, pro salute

animae regis Willielmi et Villielmi del Haya patris mei et Ethnai

S23ons<B sua3, et animte mese et Eute vxoris mere, &c., cum voluu-

tate et assensu Gilberti heredis mei dedisse, &c., monachis de

Cupro vnum rete super aquam de They inter Lornyn et divisas

Eadolphi de Haya. Testibus

:

EOBERTO et

Malcolmo, fratribus meis.

Domino Thoma Gigan, Milite.

Baldredo DE Lornyn.

Adamo Valleis, &c.

55. Carta donationis Eogeri, filii Banditi, Deo Sanctse Marice

et monachis de Cupro pro salute animse domini Gilberti de Haya,

domini mei et Idonese sponsse suae, de vna bouata terr?e mese in

le Carso, illam, viz., que ex australi parte Grangie propinquior

jacet terra sua versus orientem, &c. Testibus : domino Gilberto

de Haya, Domino Villielmo fratre suo. Domino Eoberto de